

クラウド型営農管理システム Z-G I S 利用規約 新旧対照表

変更箇所のみ抜粋

| 新 | 旧 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>.....</p> <p>.....</p> <p>クラウド型営農管理システム Z-G I S 利用規約 2023年9月改定</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>※解説 改定年度を変更した。</p> | <p>.....</p> <p>.....</p> <p>クラウド型営農管理システム Z-G I S 利用規約 2021年4月改定</p> <p>.....</p> <p>.....</p> |
| <p>.....</p> <p>.....</p> <p>クラウド型営農管理システム Z-G I S サービスポリシー</p> <p>.....</p> <p>.....</p> | <p>.....</p> <p>.....</p> <p>クラウド型営農管理システム Z-G I S サービスポリシー</p> <p>.....</p> <p>.....</p> |
| <p>6. 推奨 OS、ソフトウェア</p> <p>当システムではできるだけ多くの利用者に操作いただけるように心がけていますが、全ての利用者の環境に適合しているとはいえません。当システムでは次の環境を推奨しています。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ OS : Microsoft Windows 8 以上, .NET Framework 4.5 以上 ・ ソフトウェア : Microsoft EXCEL 2007 以上 <p>7. スマートフォンアプリ</p> <p>Z-GIS スマートフォンアプリである Z-GIS. i、Z-GIS. ii 及び Z-GIS. a は現状有姿で提供されるもので、アプリの機能・性能・使用の結果、その正確性、信頼性、その他一切の保証を行いません。また、Z-GIS. a がすべての Android 搭載端末に対応すること、アプリのダウンロード又はインストールにより、利用者の携帯端末が誤作動を起こさない</p> | <p>6. 推奨 OS、ソフトウェア</p> <p>当システムではできるだけ多くの利用者に操作いただけるように心がけていますが、全ての利用者の環境に適合しているとはいえません。当システムでは次の環境を推奨しています。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ OS : Microsoft Windows 8 以上, .NET Framework 4.5 以上 ・ ソフトウェア : Microsoft EXCEL 2007 以上 <p>7. ご注意</p> <p>運営者は、システムの保守・障害、火災・停電、地震等の天災、その他運用・技術上サービス提供の一時中断が必要であると判断した場合には、事前に通知することなく、当サービス提供を一時中断する場合があります。この中断により生じた損害について、運営者は一切責任を負いません。</p> |

ことを保証するものではありません。

8. ご注意

運営者は、システムの保守・障害、火災・停電、地震等の天災、その他運用・技術上当サービス提供の一時中断が必要であると判断した場合には、事前に通知することなく、当サービス提供を一時中断する場合があります。この中断により生じた損害について、運営者は一切責任を負いません。

※解説 スマートフォンアプリの保証に関して明確化のため変更。

以上